様式第６号（第10関係）
山田町長　佐藤　信逸　様
平成　　年月日
	[bookmark: _GoBack]現在の住民票住所
	山田町

	危険住宅居住時の
住民票住所
	山田町

	フリガナ

	申請者
氏　名

	㊞

	連絡先
	郵便番号

	連絡先住所

	電話番号

	携帯電話番号

山田町防災集団移転事業に係る住宅移転事業実績報告書

　平成　　年　　月　　日付け山田町指令　　第　　　号で補助金の交付決定を受けた標記の事業について、事業が完了したので、下記のとおり報告します。

記
	１
	交付決定額　（総額）
	　　　　　　　円

	内訳
	危険住宅に代わる住宅の建設又は購入
	円

	危険住宅に代わる住宅のための用地の購入
	円

	危険住宅に代わる住宅のための用地の造成
	円

	危険住宅の除却等
	円

	２
	着手年月日
	年　　　月　　　日

	３
	竣工年月日
	年　　　月　　　日

	４
	添付書類
	・危険住宅移転事業実績報告内訳書(様式第7号)

様式第６　別添（第10関係）

１　移転完了者一覧
下記の者について移転事業が完了したので報告します。

	氏名
	生年月日
	住所

	㍻ ㍼ ㍽　　年　　月　　日
	山田町

	㍻ ㍼ ㍽　　年　　月　　日

	㍻ ㍼ ㍽　　年　　月　　日

	㍻ ㍼ ㍽　　年　　月　　日

	㍻ ㍼ ㍽　　年　　月　　日

	㍻ ㍼ ㍽　　年　　月　　日

	㍻ ㍼ ㍽　　年　　月　　日